№ 17/23/VIII «Про затвердження Програми управління комунальним майном 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» з 

фонду невитрачених коштів. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 18168 (вісімнадцять тисяч сто шістдесят 

вісім) гривень 00 копійок для сплати судового збору в межах асигнувань, що 

передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на 2025 рік за КПКВ 0217693 «Інші заходи, пов’язані з економічною 

діяльністю» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних)